[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]
[bookmark: Par1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2019											№ 868-п
г.Нефтеюганск

Об отмене постановления администрации города Нефтеюганска
от 10.10.2016 № 914-п «О присоединении Исаковой Ларисы Афанасьевны, Кондратьева Сергея Васильевича, Кондратьева Николая Васильевича
к договору аренды земельного участка от 30.03.2016 № 30
(с кадастровым номером 86:20:0000065:360)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Отменить постановление администрации города Нефтеюганска                         от 10.10.2016 № 914-п «О присоединении Исаковой Ларисы Афанасьевны, Кондратьева Сергея Васильевича, Кондратьева Николая Васильевича к договору аренды земельного участка от 30.03.2016 № 30 (с кадастровым номером 86:20:0000065:360)».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Глава города Нефтеюганска                                                                     С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg